



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2019 г.

№ 34-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2021 годы» на 2018 год

В целях приведения нормативного правового акта Ямало-Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Ямало-Ненецкого автономного округа Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Информационное общество на 2014 – 2021 годы» на 2018 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 января 2018 года № 50-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.А. Артюхов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 16 января 2019 года № 34-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм
государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа
«Информационное общество на 2014 – 2021 годы» на 2018 год

1. В пункте 1:

1.1. в графе 3 цифры «1031824» заменить цифрами «1052067»;

1.2. в графе 4 цифры «996350» заменить цифрами «1016593».

2. В пункте 2:

2.1. в графе 3 цифры «1027376» заменить цифрами «1047619»;

2.2. в графе 4 цифры «991902» заменить цифрами «1012145».

3. В пункте 3:

3.1. в графе 3 цифры «427864» заменить цифрами «448107»;

3.2. в графе 4 цифры «427864» заменить цифрами «448107».

4. В пункте 299:

4.1. в графе 3 цифры «185621» заменить цифрами «205864»;

4.2. в графе 4 цифры «185621» заменить цифрами «205864».

5. В пункте 300:

5.1. в графе 3 цифры «185621» заменить цифрами «205864»;

5.2. в графе 4 цифры «185621» заменить цифрами «205864».

6. В пункте 301:

6.1. в графе 3 цифры «185621» заменить цифрами «205864»;

6.2. в графе 4 цифры «185621» заменить цифрами «205864».

7. В пункте 302:

7.1. в графе 3 цифры «185621» заменить цифрами «205864»;

7.2. в графе 4 цифры «185621» заменить цифрами «205864».